O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Clínica de

Animais Selvagens e Bem Estar Animal, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(02) Clínica de Animais Selvagens e Bem Estar Animal

Nome Inscrição Nota

Gabriel Corrêa de Camargo 5.3316839

Juliane Patricia Sipp 9.0016864

Luna Scarpari Rolim 6.3016868

Raphael Augusto Baldissera Gonçalves 4.9616865

Ricardo Shoiti Ichikawa 5.9916764

Maringá, 8 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Oduvaldo C M Pereira Junior

Prof. Dr. Rodrigo Garcia Motta ________________________________

Prof. Dr. Juliano Bortolo de Conti ________________________________

08/05/2025 11.43.41 Página 1 de 1